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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Konkurs Polskiego Towarzystwa
Nukleonicznego

Do 1 sierpnia 2017 r. trwa nabór zgłoszeń w ramach konkursu Polskiego Towarzystwa
Nukleonicznego na najlepsze prace doktorskie, magisterskie, inżynierskie i licencjackie związane
tematycznie z atomistyką (wykorzystaniem zjawisk, procesów i technik jądrowych, technicznymi
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aspektami, ekonomiką i odbiorem społecznym zastosowań energetyki jądrowej itp.).

Jak informują organizatorzy do konkursu mogą być zgłaszane również prace obronione na
humanistycznych kierunkach studiów (prawo, ekonomia, turystyka, dziennikarstwo itd.).

Zgłoszone prace będą oceniane w następujących kategoriach:

energetyka jądrowa, ●

zastosowania medyczne technik nuklearnych, ●

technologie radiacyjne, ●

inne prace tematyką nawiązujące do problematyki korzyści i zagrożeń związanych●

z wykorzystaniem technik jądrowych.

Strona internetowa konkursu Polskiego Towarzystwa Nukleonicznego

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.

 
03-10-2024

Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.

 
03-10-2024

System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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